در جریان
جنگ اول اعراب و اســرائیل و همچنین جنگ ۶ روزه رژیم
صهیونیستی علیه کشورهای اسلامی چندین بار بیت المقدس
توسط جنگنده های اســرائیلی بمباران شد و در یکی از این
حملات هوایی بود که دروازه مرکزی مسجد الاقصی و یکی
از مناره های آن خسارت دید. از ماه مارس ۱9۶8 یعنی اسفند
۱۳۴۶ صهیونیست ها به وسیله گروه های باستان شناسی و به
بهانه کشف آثار معبد سلیمان در اطراف و زیر عمارت مسجد
الاقصی دســت به کار حفاری شدند و در محیط حرم شریف
نیز حفاری هایی انجام داده و در بخش زیرین مسجد تونل های
متقاطعــی ایجاد کردند.